
Tipo Denominación Fecha Numero Apellido Paterno Apellido Materno Nombre

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ZENTENO  VALLEJOS  MARCELA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ZENTENO VALLEJOS MARCELA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CALDERON  VEGA CARMEN N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CASTILLO COFRE PATRICIA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MELLA CACERES HILDA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CALDERON VEGA CARMEN N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CALDERON VEGA CARMEN N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 BASOALTO GUTIERREZ CLAUDIA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 TAPIA PROVOSTE MARIA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 URRUTIA ZENTENO HILDA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CHACON LAFFITAN LUISA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 FAUNDEZ TOLEDO HERMINDA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CHACON LAFFITAN LUISA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VILLALOBOS OVALLE EMELINA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MUÑOZ JORQUERA ELIZABETH N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 LILLO VEGA MARCIA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ESPINOZA LOPEZ ELBA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 TAPIA PROVOSTE MARIA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MUÑOZ JORQUERA ELIZABETH N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 FAUNDEZ TOLEDO HERMINDA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CHACON LAFFITAN LUISA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SALGADO GUTIERREZ YESSENIA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MOYA MOYA CONSTANZA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MOYA MOYA CONSTANZA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MOYA MOYA CONSTANZA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 YEVENES PARRA YULY N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SALGADO GUTIERREZ YESSENIA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MOYA MOYA CONSTANZA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VIVANCO SOTO JUANA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 YEVENES PARRA YULY N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ORELLANA CAMPOS NICOL N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ORTUYA VASQUEZ JHOANNA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VERGARA MARIGUALA YOCELYN N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SALVO SAN MARTIN JESSICA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MUÑOZ SEPULVEDA MARIA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 TORRES FUENTES MARGARITA N/A
07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 TORRES FUENTES MARGARITA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ALMUNA JELDRES CLAUDIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 FUENTEALBA BUSTOS MARITZA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 NAVARRETE ORTUYA JACQUELINE N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 FUENTEALBA BUSTOS MARITZA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MORALES TAPIA AMELIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 TORRES FUENTES MARGARITA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VERGARA MARIGUALA YOCELYN N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SALVO SAN MARTIN JESSICA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ALMUNA JELDRES CLAUDIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 FUENTEALBA BUSTOS MARITZA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MORALES TAPIA AMELIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 TORRES FUENTES MARGARITA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 NAVARRETE ORTUYA JACQUELINE N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SOTO BARROS FRESIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ORELLANA CANALES KAREN N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ZURITA ESPINOZA SONIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 LOBOS CANALES CAROLINA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 NEUPALLANTE FLORES SOLEDAD N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CARRION GONZALEZ NOELIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 RIQUELME VILLAR LUCIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MOLINA BASOALTO PALMENIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VASQUEZ ALARCON YESSENIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 JORQUERA LOPEZ ANA MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 RIQUELME VILLAR LUCIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 JORQUERA LOPEZ ANA MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 NEUPALLANTE FLORES SOLEDAD N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MUÑOZ SOTO RUTH N/A
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07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VASQUEZ ALARCON YESSENIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 JORQUERA LOPEZ ANA MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ALARCON FUENTES NANCY N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 RIQUELME VILLAR LUCIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MOLINA BASOALTO PALMENIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CARRION GONZALEZ NOELIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MARTINEZ COFRE PAOLA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VILLASECA VALDES JESSICA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 TAPIA VERGARA JESSICA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CABEZAS ESCOBAR MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SEPULVEDA MARTINEZ RUTH N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ALVAREZ CERDA EUGENIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SEPULVEDA MARTINEZ RUTH N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 TAPIA VERGARA JESSICA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SEPULVEDA MARTINEZ RUTH N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CASTILLO GUTIERREZ PATRICIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CACERES NEIRA NORA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VILLEGAS MENDEZ GLADYS N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CASTILLO CASTILLO ISABEL N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VALDES CASTILLO MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 FUENTES ALARCON MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ALMUNA ALMUNA MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 TRONCOSO ALARCON AMALIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CASTILLO GUTIERREZ LEIDY N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CASTILLO GUTIERREZ PATRICIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VALDES CASTILLO MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 TAPIA MOLINA MACLOYA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CASTILLO CASTILLO ISABEL N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CASTILLO GUTIERREZ LEIDY N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 FUENTES ALARCON MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CASTILLO GUTIEREZ PATRICIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VALDES CASTILLO MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CACERES NEIRA NORA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 TRONCOSO ALARCON AMALIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 TAPIA MOLINA MACLOYA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ALMUNA ALMUNA MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SAN MARTIN MEDEL SARITA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MENA OROZCO CAMILA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 PARADA TAPIA AGUEDA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SEPULVEDA VALENZUELA JACQUELINE N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VIVANCO GARRIDO MARCELA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MENA OROZCO CAMILA ALEJAN N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VIVANCO GARRIDO MARCELA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 PARADA TAPIA AGUEDA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MATAMALA VERA MONICA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SEPULVEDA VALENZUELA JACQUELINE N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 LOPEZ SEPULVEDA JUANA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SILVA VALDES VIVIANA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MUÑOZ RODRIGUEZ DEISSY N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 URIBE SALDAÑA MAGDALENA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 PIZARRO MORA ANDREA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MENDEZ VALDES SANDRA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 HERNANDZ ORTEGA DEBORA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MUÑOZ RODRIGUEZ DEISSY N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 URIBE SALDAÑA MAGDALENA N/A
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07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MENDEZ VALDES SANDRA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SOTOMAYOR PEREZ MARGOT N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CABEZAS BENITEZ MACARENA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SILVA VALDES VIVIANA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MOLINA PINO THIARE N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CERDA OPAZO ABIGAIL N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MUÑOZ LEIVA ANA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 REYES TOLEDO MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 DIAZ ARAVENA VIVIANA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MUÑOZ LEIVA ANA ELIZABETH N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CERDA OPAZO ABIGAIL N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 DIAZ ARAVENA VIVIANA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 REYES TOLEDO MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MUÑOZ LEIVA ANA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 GONZALEZ BUSTOS IRIS N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VALDES DOMINGUEZ ALEXSAND N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 GONZALEZ BRIONES CATHERINE N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 JIMENEZ PINCHEIRA MARIBEL N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 GARCIA ROMERO MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 LUENGO BRAVO ELIANA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 LAGOS FUENTES MARIELA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 LOPEZ PARADA ELCIRA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 JIMENEZ PINCHEIRA MARIBEL N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 GONZALEZ BRIONES CATHERINE N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 LOPEZ PARADA ELCIRA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 FLORES FUENTES PATRICIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CERDA LOPEZ VICTORIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 GONZALEZ VILLALOBOS NOEMI N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CERDA LOPEZ VICTORIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 GONZALEZ VILLALOBOS NOEMI N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CUEVAS JIMENEZ ANA LUISA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 REBOLLEDO ZURA MARIBEL N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CANALES OSES NIDIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 REBOLLEDO ZURA MARIBEL N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CUEVAS JIMENEZ ANA LUISA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-07-217 1.302 URRUTIA DIAZ CECILIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SALGADO ZUÑIGA MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MARTINEZ ALMUNA CARINA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 URRUTIA DIAZ CECILIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 FLORES FLORES AMANDA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ITURRA ITURRA YUREMA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 YAÑEZ RECABAL DEYSI N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 YAÑEZ RECABAL DEYSI N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VILLALOBOS ACUÑA MARIBEL N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 YAÑEZ CASTILLO CLAUDIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 FLORES FLORES AMANDA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ITURRA ITURRA YUREMA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VILLALOBOS ACUÑA MARIBEL N/A

07-07-20017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 YAÑEZ RECABAL DEYSI N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-07-20017 1.302 BASTIAS ORTEGA CARMEN N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MENDEZ FUENTES ISAMAR N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 RAVANALES BADILLA SANDRA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-07-20017 1.302 BASTIAS ORTEGA CARMEN N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 NUÑEZ MIRANDA KATHERINE N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 FUENTEALBA FUENTEALBA  MAR N/A
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Tipo Denominación Fecha Numero Apellido Paterno Apellido Materno Nombre

NOMINA DE BENEFICIARIOS SUBSIDIO UNICO FAMILIAR (S.U.F.) MES DE JUNIO 2017

Fecha de otorgamiento  del 
beneficio

Identificación  del acto por el cual se otorgó el beneficio Nombre del Beneficiario Razón Social, si receptor es persona 
jurídica

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VIVANCO BALBOA YAMILET N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 NUÑEZ MIRANDA KATHERINE N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MARDONES LOPEZ SILVIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 GUZMAN SALVO AMADA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 PEREZ HERNANDEZ PATRICIA N/A

07-07-20017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 RIQUELME FUENTEALBA MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 PEREZ HERNANDEZ PATRICIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 BRAVO ZURA CARMEN N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VALDES PARRA MARIA ADELAI N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 FUENTEALBA FUENTEALBA MAR N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 NUÑEZ MIRANDA KATHERINE N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VIVANCO BALBOA YAMILET N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VALDES PARRA MARIA ADELAI N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 BRAVO ZURA CARMEN GLORI N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 PEREZ HERNANDEZ PATRICIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 RIQUELME FUENTEALBA MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 LETELIER ORTUZAR NICOLE N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 LETELIER ORTUZAR NICOLE N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 PARADA ARRIAGADA RAQUEL N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ARRIAZA MORIS FABIOLA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 LETELIER ORTUZAR NICOLE N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 TAPIA YAÑEZ ELIZABETH N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CASTILLO VALDES MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CASTILLO CASTILLO ELVIRA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CASTILLO CASTILLO ELVIRA N/A

07-07-20017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VALDES MENDEZ CLAUDIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MARIN RETAMAL ALICIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MARIN RETAMAL ALICIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MARIN RETAMAL ALICIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MARTINEZ MONTECINOS LOREN N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MARTINEZ MONTECINOS LOREN N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 MARIN RETAMAL ALICIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 TAPIA QUEZADA CLAUDIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 TAPIA QUEZADA CLAUDIA N/A

07-07-20017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 LARA CERDA ROSA MARIA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 GONZALEZ BRIONES SANDY N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 GONZALEZ BRIONES SANDY N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 BRAVO SANCHEZ MARIA ANGEL N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 BRAVO SANCHEZ MARIA ANGEL N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-07-207 1.302 CARRILLO IBAÑEZ FERNANDA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SALDAÑA BUSTOS CARMEN N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SALDAÑA BUSTOS CARMEN N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CARRILLO IBAÑEZ FERNANDA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 SALDAÑA BUSTOS CARMEN N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ARAVENA ARAVENA EMA VALDES N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ARAVENA ARAVENA EMA VALDES N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 BARRUETO VALDES MARIA ELI N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 ARAVENA ARAVENA EMA VALES N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 BARRUETO VALDES MARIA ELI N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CASTILLO REYES NORMA INES N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 CASTILLO REYES NORMA INES N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VALLEJOS AGURTO KAREN N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 VALLEJOS AGURTO KAREN N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 BUSTOS FERRADA FABIOLA N/A

07/07/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/07/2017 1.302 BUSTOS FERRADA FABIOLA N/A
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